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Биро за развој на образованието 

Директор 
Заменик 

Директор 

Одделение за развој 
на воспитно-

образовниот систем и 
развој на стандарди, 
наставни планови и 

програми во 
предучилишното 

воспитание и 
одделенската настава 

Одделение за развој на 
воспитно-образовниот 

систем и развој на стандарди, 
наставни планови и програми 

во предметната настава во 
основното образование  

Одделение за 
истражување, 

развој и 
систематски 

прашања 

Одделение за 
истражувачки 

проекти и 
меѓународна 

соработка 

Одделение за 
професионален 

развој на 
воспитно-

образовниот 
кадар 

 
Одделение за 
советодавна 

стручна работа 

Одделение за 
издавачка 
дејност и 

педагошка 
документација 

Одделение за 
развивање 
дигитални 
содржини 

Одделение за 
следење и 

евалвација на 
постигањата на 

учениците и 
наставниците 

Подрачни 
одделениа со 

седиште во Штип, 
Струмица, Велес, 

Кавадарци, 
Куманово, Охрид, 
Прилеп, Тетово и 

Гостивар. 

Одделение за 
нормативно-

правни 
канцелариски 

работи 

 
Одделение за 

јавни набавки и 
општи работи 

Одделение за 
буџетска 

координација 

Одделение за 
буџетска 
контрола 

 
Одделение за 
управување со 

човечки ресурси 

 
Одделение за 

внатрешна 
ревизија 

Одделение за 
стратешко 

планирање, 
креирање 

политики и 
следење 

Одделение за 
сметководство и 

плаќање Одделение за развој на 
воспитно-образовниот 

систем и развој на 
стандарди, наставни 

планови и програми во 
гимназиското образование, 
уметничкото образование и 

за општообразовни 
предмети во стручно 

образование 

Сектор за развој на 
воспитно-

образовниот 
систем и развој на 

стандарди, 
наставни планови и 

програми 

 

Сектор за 
истражувања  

во 
образованието 

 

Сектор за 
професионален 

развој на 
воспитно-

образовниот 
кадар и 

советодавна 
стручна работа 

 

Сектор за 
издавачка 

дејност 

 

Сектор за 
следење и 

евалвација на 
постигањата 

на учениците и 
наставниците 

 

Сектор за 
логистика 

 

Сектор за 
финансиски 

прашања 
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